
3 GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA ZONA VI Foglio n. 1
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 19/03/2006 ore 15:00

Serie n° 5 di 5
1 BARBA ORSATO ANNALISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:42.00
2 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:40.00
3 DALLA VECCHIA GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:37.00
4 CESARANO EMMA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.50
5 BOCCALEONI GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:34.00
6 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:38.00
7 RIZZATO MARTA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:41.00
8 PRATTICO PAOLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:46.00

Serie n° 4 di 5
1 DALLA BONA DESIREE 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.00
2 DALLA VECCHIA NOEMI 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:31.00
3 VIALETTO AURORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.00
4 VISSA ANNA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.00
5 BERGAMIN LISA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.00
6 BARBA ORSATO ELISABETTA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.00
7 FONTANA GIULIA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:31.00
8 COMBERLATO ANNA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.00

Serie n° 3 di 5
1 GARBIN ANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.00
2 POVOLO VITTORIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:27.00
3 AZZOLIN CHIARA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.00
4 ADAMI ANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:26.00
5 GUGOLE VALERIA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:26.00
6 BELLOSSI ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:27.00
7 TENTI ELISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:28.00
8 MARIUTTO EMMA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.00

Serie n° 2 di 5
1 ORLANDO FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.00
2 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:25.00
3 POZZER CAMILLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:25.00
4 NARDON MICHELA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:23.00
5 SANDRI ARIANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:24.00
6 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.00
7 BERTACCO ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.50
8 MUTTIN NOEMI 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.00

Serie n° 1 di 5
1 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:23.00
2 LILLIU SARA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:22.00
3 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:22.00
4 SANTI SARA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:21.50
5 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:22.00
6 ALBERTIN ELISA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:22.00
7 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:22.50
8 REFOSCO LUCIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:23.00
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3 GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA ZONA VI Foglio n. 2
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 19/03/2006 ore 15:10

Serie n° 5 di 5
2 DANIELI GIOVANNI 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:40.00
3 GIRARDI FEDERICO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.00
4 DALLA VALLE STEFANO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:32.00
5 FRIZZO MARCO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:34.00
6 LILLIU' FABIO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:38.00

Serie n° 4 di 5
2 FEDELI SIMONE 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.00
3 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.00
4 ZECCHINATI IVAN 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.00
5 MAZZOCCO ALEX 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.00
6 PANOZZO MARCO 1996 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:30.00

Serie n° 3 di 5
1 STELLA ALESSANDRO 1997 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:27.90
2 FERRONATO UMBERTO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.50
3 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:26.00
4 LORENZI DANIEL 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:25.00
5 FIORESE ALESSIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.00
6 CHIERIGO ALBERTO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.00
7 PESAVENTO FRANCO 1997 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:27.70
8 GAIO MASSIMILIANO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.00

Serie n° 2 di 5
1 BONATO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.00
2 GASPARIN ALESSANDRO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.00
3 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.00
4 BARISON NICOLO' 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:23.00
5 NANTO FILIPPO 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:24.00
6 BERTOLLO ENRICO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.00
7 PIZZATO LORENZO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.00
8 CORNALE NICOLA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:25.00

Serie n° 1 di 5
1 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:22.00
2 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:21.50
3 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.00
4 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.00
5 ZANELLA SIMONE 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.00
6 PAROLIN FRANCESCO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:20.50
7 UDERZO CARLO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:22.00
8 TENTI ALESSIO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:22.00

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 19/03/2006 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
2 CURRERI SOFIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:46.00
3 RUMO FEDERICA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:44.00
4 TROLLO AURORA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.00
5 BERTOLIN LARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.00
6 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.00

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA ZONA VI Foglio n. 3
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.00
3 CUOMO MARIA CARLOTTA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:41.00
4 MARIN PAOLA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.02
5 DI BENEDETTO MARTINA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:41.00
6 STRASEGGIO FRANCESCA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:41.00

Serie n° 2 di 4
1 MARCHETTO GAIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:40.00
2 VALENTE VANESSA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.00
3 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.00
4 BIDESE GLORIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.00
5 OLIVO MARIAVITTORIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.99
6 SCHIARANTE FRANCESCA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:40.00
7 DAL DOSSO ELISA DENISE 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:40.00
8 SANSON GIULIA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:40.00

Serie n° 1 di 4
1 GASPARINI MONICA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.00
2 UDERZO CATERINA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:33.00
3 DANIELI SARA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:32.00
4 GAIO AURORA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.00
5 FONTANA ANNA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:32.00
6 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.00
7 CENTOMO LINDA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.00
8 ZAPPIA ELISA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:38.00

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 19/03/2006 ore 15:30

Serie n° 6 di 6
2 FRASSON ALESSANDRO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:43.00
3 SCAPIN MARCO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.00
4 VENDRAMIN GABRIELE 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.00
5 BORTOLI GIACOMO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:41.00
6 GUERRA SIMONE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.00
7 FELTRIN NICOLO' 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00

Serie n° 5 di 6
2 BERTON TOMMASO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.00
3 DE ROSII MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.00
4 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.00
5 BARBA ORSATO GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:39.00
6 POLO ALBERTO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.00
7 CARLI FRANCESCO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.00

Serie n° 4 di 6
1 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:37.00
2 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.10
3 MARCHINI MICHELE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.00
4 CONCENTRI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.00
5 PEGORARO EMANUELE 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:36.00
6 CUOMO NICOLO' 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.00
7 DAL MARTELLO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:37.00
8 MINUZZO MATTIA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.00

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA ZONA VI Foglio n. 4
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 POVOLO ANTONIO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:34.00
2 PARISE LUCA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.00
3 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.00
4 TODESCO NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.00
5 LIPPA ALESSANDRO 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.00
6 DIANIN MATTEO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.00
7 GUARISE ALBERTO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.00
8 ADAMI GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:35.00

Serie n° 2 di 6
1 PETTENON GIACOMO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.00
2 CREAZZO GIACOMO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.00
3 MALPASSI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.00
4 SIMIONI LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.00
5 CORNALE ALESSANDRO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:29.00
6 ZARANTONELLO ALESSANDRO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.00
7 CENTOFANTE LUCA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.00
8 FABRIS ALESSANDRO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.00

Serie n° 1 di 6
1 CECCON EFREM 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.00
2 MONTI NICOLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.00
3 MAROTTA RUDI 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.00
4 STEFANUTTI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:23.00
5 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.00
6 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.00
7 BARBIERI FILIPPO 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.00
8 BIZZOTTO GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.00

25 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 19/03/2006 ore 15:40

Serie n° 11 di 11
2 GANASSIN GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.00
3 ALESSIO ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.00
4 VETTORI ALICE 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.00
5 ORTIZ DANIELA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.00
6 BERGO DEBORAH 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.00
7 SIMIONI CAROLINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 1:59:59.00

Serie n° 10 di 11
1 PONTAROLLO ERIKA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.00
2 GASTALDELLO GIADA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.00
3 SCANFERLA ANNA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:35.00
4 VENDRAMIN DEBORA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.00
5 BAGGIO ANNA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.00
6 TOSIN BEATRICE 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:36.00
7 FIORESE SOFIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.00

Serie n° 9 di 11
1 RIZZATO MARTA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.00
2 ALESSI ALICE 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.00
3 PRATTICO PAOLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.00
4 MANZARDO ALICE 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.00
5 MASETTO MARTINA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.00
6 BATTAGLIN SARA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.00
7 BALZAN GRETA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.00
8 PORCELLATO ANGELA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.00

(segue Serie n° 8 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA ZONA VI Foglio n. 5
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 11

1 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.00
2 CESARANO EMMA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.00
3 POZZER CAMILLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.00
4 BARBA ORSATO ANNALISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:28.00
5 ZANIN GIULIA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.00
6 DALLA VECCHIA GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.00
7 GIORI GIULIA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.00
8 RIGHELE ALICE 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.00

Serie n° 7 di 11
1 DESIDERA' FRANCESCA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.00
2 ZANROSSO MARTINA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.00
3 GARBIN ANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:27.00
4 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.00
5 TESSARO ANNALISA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.00
6 BARBA ORSATO ELISABETTA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:27.00
7 DAL BRUN BENEDETTA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.00
8 ZOVI MAIRA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.00

Serie n° 6 di 11
1 BROTTO LETIZIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.00
2 SARTORI ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:25.50
3 POZZAN ERICA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:25.50
4 DALLA BONA DESIREE 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.00
5 SCETTRO VERONICA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.00
6 MARIUTTO EMMA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:25.50
7 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:26.00
8 SCHIAVO BENEDETTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.00

Serie n° 5 di 11
1 VIALETTO AURORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.00
2 DALLA VECCHIA NOEMI 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:24.50
3 TENTI ELISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:24.00
4 BOCCALEONI GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:24.00
5 COMBERLATO ANNA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:24.00
6 POVOLO VITTORIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:24.00
7 BERGAMIN LISA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.00
8 TURATO LISA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.00

Serie n° 4 di 11
1 BELLOSSI ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:23.50
2 ADAMI ANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:23.00
3 SCOLARO GRETA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:23.00
4 ORLANDO FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:23.00
5 MENEGUZZO FLAVIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:23.00
6 PASCAZI ALESSIA MARIA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:23.00
7 DAL BRUN VALENTINA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:23.00
8 CAVALERI SIMONA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:23.50

Serie n° 3 di 11
1 VISSA ANNA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:22.50
2 MUTTIN NOEMI 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:22.00
3 AZZOLIN CHIARA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:22.00
4 MENINI ANNA LISA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:22.00
5 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:22.00
6 NANTO GIULIA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:22.00
7 GUGOLE VALERIA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:22.00
8 BERTACCO ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:22.50

(segue Serie n° 2 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA ZONA VI Foglio n. 6
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 11

1 PIERANTONI GIORGIA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:21.50
2 ALBERTIN ELISA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:21.00
3 SANDRI ARIANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:21.00
4 MARCHIORO DANIELA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.00
5 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:21.00
6 REFOSCO LUCIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:21.00
7 NARDON MICHELA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:21.00
8 FONTANA GIULIA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:21.50

Serie n° 1 di 11
1 ULLIAN ILARIA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.00
2 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:19.50
3 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:19.00
4 FERRARI CHIARA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:18.00
5 SANTI SARA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:18.50
6 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:19.00
7 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:20.00
8 BARBIERI ANNA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.00

25 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 19/03/2006 ore 15:50

Serie n° 7 di 7
1 DALLA POZZA LEONARDO 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:31.00
2 STERPINI NICOLA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.00
3 GIRARDI FEDERICO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.00
4 LILLIU' FABIO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:28.00
5 CHIERIGO FILIPPO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.00
6 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.00
7 FORTUNA LUCA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.00
8 DANIELI GIOVANNI 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:36.00

Serie n° 6 di 7
1 ROSSATO PAOLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.00
2 MAZZOCCO ALEX 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.00
3 DALLA VALLE STEFANO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:26.00
4 FRIZZO MARCO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:25.00
5 LATTENERO MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.00
6 NOERI RICCARDO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.00
7 FEDELI SIMONE 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.00
8 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.00

Serie n° 5 di 7
1 CORNALE NICOLA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:24.00
2 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.00
3 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:23.00
4 FIORESE ALESSIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:23.00
5 MORO ANDREA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:23.00
6 FERRONATO UMBERTO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:23.50
7 BERTOLIN MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.00
8 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.00

Serie n° 4 di 7
1 IVETIC MATTEO ALESSANDRO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:23.00
2 GAIO MASSIMILIANO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:22.00
3 PIZZATO LORENZO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:22.00
4 OSELLADORE MARCO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:22.00
5 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:22.00
6 PANOZZO MARCO 1996 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:22.00
7 ROI MATTIA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:22.50
8 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:23.00

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA ZONA VI Foglio n. 7
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 LORENZI DANIEL 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:21.00
2 DESTRO STEFANO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:21.00
3 BARISON NICOLO' 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:21.00
4 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:21.00
5 BERTOLLO ENRICO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:21.00
6 BONATO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:21.00
7 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:21.00
8 PESAVENTO FRANCO 1997 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:21.20

Serie n° 2 di 7
1 CAMELI ANTONIO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:21.00
2 ZANELLA SIMONE 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.00
3 DE ZORA MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.00
4 COMO FLORIANO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:19.00
5 TENTI ALESSIO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:19.00
6 ZECCHINATI IVAN 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.00
7 STELLA ALESSANDRO 1997 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:20.90
8 ANTONELLO CARLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:21.00

Serie n° 1 di 7
1 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:18.50
2 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:18.00
3 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:18.00
4 PAROLIN FRANCESCO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:17.50
5 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:18.00
6 NANTO FILIPPO 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:18.00
7 UDERZO CARLO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:18.00
8 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:19.00

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 19/03/2006 ore 16:00
Note: Descrizione 25 gioco P1: partenza con l’obbligo del tuffo a bomba, percorrere i 25 metri seduti a cavallo del tubo ludo.

Serie n° 4 di 4
2 TROLLO AURORA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 02:10.00
3 CENTOMO LINDA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:11.00
4 SANSON GIULIA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:08.00
5 VALENTE VANESSA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.00
6 CUOMO MARIA CARLOTTA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:40.00

Serie n° 3 di 4
2 DAL DOSSO ELISA DENISE 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:00.00
3 BERTOLIN LARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:59.00
4 BIDESE GLORIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:56.00
5 CURRERI SOFIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:56.00
6 OLIVO MARIAVITTORIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.99
7 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.00

Serie n° 2 di 4
1 MARIN PAOLA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.00
2 MARCHETTO GAIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:52.00
3 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:52.00
4 DI BENEDETTO MARTINA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:51.00
5 STRASEGGIO FRANCESCA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:51.00
6 SERRAGLIO MAYA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:52.00
7 RUMO FEDERICA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:54.00
8 FONTANA ANNA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:55.00

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA ZONA VI Foglio n. 8
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 UDERZO CATERINA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:43.00
2 SCHIARANTE FRANCESCA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:43.00
3 GASPARINI MONICA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.00
4 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:21.00
5 GAIO AURORA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.00
6 DANIELI SARA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:40.00
7 ZAPPIA ELISA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:43.00
8 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.00

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 19/03/2006 ore 16:10
Note: Descrizione 25 gioco P1: partenza con l’obbligo del tuffo a bomba, percorrere i 25 metri seduti a cavallo del tubo ludo.

Serie n° 6 di 6
2 CARLI FRANCESCO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.00
3 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:20.00
4 VENDRAMIN GABRIELE 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.00
5 GUARISE ALBERTO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.00
6 GUERRA SIMONE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.00
7 BERTON TOMMASO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 02:05.00

Serie n° 5 di 6
1 CONCENTRI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.00
2 TODESCO NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.50
3 MARCHINI MICHELE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:58.00
4 DAL MARTELLO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:57.00
5 BARON TOMMASO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:58.00
6 CREAZZO GIACOMO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.00
7 DIANIN MATTEO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.00

Serie n° 4 di 6
1 CUOMO NICOLO' 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:56.00
2 PEGORARO EMANUELE 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:51.00
3 MINUZZO MATTIA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
4 SIMIONI LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.00
5 CECCON EFREM 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:50.00
6 BARBIERI FILIPPO 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:50.00
7 PARISE LUCA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:52.00
8 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.00

Serie n° 3 di 6
1 SCAPIN MARCO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:49.00
2 MONTI NICOLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.00
3 MAROTTA RUDI 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.00
4 STEFANUTTI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.00
5 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.00
6 MALPASSI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.00
7 BORTOLI GIACOMO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:49.00
8 FELTRIN NICOLO' 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00

Serie n° 2 di 6
1 DE ROSII MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.00
2 ADAMI GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:45.00
3 BARBA ORSATO GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:45.00
4 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.00
5 POVOLO ANTONIO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:42.00
6 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.00
7 LIPPA ALESSANDRO 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.00
8 FRASSON ALESSANDRO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:46.00

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA ZONA VI Foglio n. 9
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 ZARANTONELLO ALESSANDRO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:40.00
2 POLO ALBERTO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.00
3 PETTENON GIACOMO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.00
4 BIZZOTTO GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:21.64
5 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.00
6 FABRIS ALESSANDRO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.00
7 CORNALE ALESSANDRO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:38.00
8 CENTOFANTE LUCA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:40.00

50 Stile - Dorso - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 19/03/2006 ore 16:30

Serie n° 11 di 11
1 BERGO DEBORAH 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.00
2 GANASSIN GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.00
3 ALESSIO ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.00
4 ORTIZ DANIELA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.00
5 VENDRAMIN DEBORA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:20.00
6 GASTALDELLO GIADA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:22.00
7 VETTORI ALICE 1997 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.00

Serie n° 10 di 11
1 SCANFERLA ANNA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:18.00
2 TOSIN BEATRICE 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:17.00
3 BATTAGLIN SARA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 01:13.00
4 RIZZATO MARTA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:12.00
5 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:12.00
6 SIMIONI CAROLINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.00
7 PONTAROLLO ERIKA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.00

Serie n° 9 di 11
1 MASETTO MARTINA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.00
2 ALESSI ALICE 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.00
3 PRATTICO PAOLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:06.00
4 GIORI GIULIA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.00
5 FIORESE SOFIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.00
6 BARBA ORSATO ANNALISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:06.00
7 BALZAN GRETA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.00
8 RIGHELE ALICE 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.00

Serie n° 8 di 11
1 BAGGIO ANNA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:03.00
2 DALLA VECCHIA GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:03.00
3 BARBA ORSATO ELISABETTA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:02.00
4 GARBIN ANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.00
5 DAL BRUN BENEDETTA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.00
6 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:03.00
7 COMBERLATO ANNA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:03.00
8 ZOVI MAIRA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.00

Serie n° 7 di 11
1 MANZARDO ALICE 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.00
2 SCHIAVO BENEDETTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.00
3 TENTI ELISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:00.00
4 BERGAMIN LISA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.00
5 POZZAN ERICA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:00.00
6 ZANIN GIULIA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.00
7 SCETTRO VERONICA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.00
8 CESARANO EMMA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:01.00

(segue Serie n° 6 di 11 alla pagina successiva)
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3 GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA ZONA VI Foglio n. 10
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 11

1 ZANROSSO MARTINA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.00
2 CAVALERI SIMONA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:59.00
3 DALLA BONA DESIREE 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:58.00
4 BELLOSSI ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:58.00
5 PASCAZI ALESSIA MARIA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:58.00
6 TURATO LISA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.00
7 PORCELLATO ANGELA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.00
8 VISSA ANNA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:00.00

Serie n° 5 di 11
1 TESSARO ANNALISA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.00
2 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:58.00
3 SARTORI ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:57.00
4 MENINI ANNA LISA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:57.00
5 MARIUTTO EMMA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:57.00
6 DALLA VECCHIA NOEMI 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:57.50
7 BOCCALEONI GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:58.00
8 DESIDERA' FRANCESCA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.00

Serie n° 4 di 11
1 MENEGUZZO FLAVIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.00
2 FONTANA GIULIA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:55.50
3 NANTO GIULIA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.00
4 BROTTO LETIZIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.00
5 SCOLARO GRETA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.00
6 GUGOLE VALERIA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:55.00
7 POZZER CAMILLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:56.00
8 PIERANTONI GIORGIA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:56.50

Serie n° 3 di 11
1 MARCHIORO DANIELA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:53.00
2 POVOLO VITTORIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:51.00
3 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:51.00
4 ULLIAN ILARIA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:50.00
5 NARDON MICHELA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:50.00
6 MUTTIN NOEMI 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:51.00
7 DAL BRUN VALENTINA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:52.00
8 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.00

Serie n° 2 di 11
1 VIALETTO AURORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.00
2 ADAMI ANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:49.00
3 BERTACCO ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.00
4 ALBERTIN ELISA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:47.00
5 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.50
6 SANDRI ARIANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:48.00
7 ORLANDO FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.00
8 AZZOLIN CHIARA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00

Serie n° 1 di 11
1 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.50
2 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.00
3 BARBIERI ANNA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:44.00
4 SANTI SARA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.00
5 FERRARI CHIARA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:44.00
6 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.50
7 LILLIU SARA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:45.00
8 REFOSCO LUCIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:46.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA ZONA VI Foglio n. 11
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile - Dorso - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 19/03/2006 ore 16:40

Serie n° 8 di 8
3 NOERI RICCARDO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:20.00
4 DANIELI GIOVANNI 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:10.00
5 DALLA POZZA LEONARDO 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:15.00
6 STERPINI NICOLA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:20.00

Serie n° 7 di 8
2 FORTUNA LUCA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.00
3 GIRARDI FEDERICO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:03.00
4 ROSSATO PAOLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.00
5 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.00
6 LILLIU' FABIO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:04.00

Serie n° 6 di 8
1 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:57.00
2 FRIZZO MARCO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:56.00
3 CHIERIGO FILIPPO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.00
4 ROI MATTIA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:55.00
5 PANOZZO MARCO 1996 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:55.00
6 DESTRO STEFANO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.00
7 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.00
8 DALLA VALLE STEFANO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:58.00

Serie n° 5 di 8
1 ANTONELLO CARLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:55.00
2 MORO ANDREA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.00
3 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:54.00
4 GAIO MASSIMILIANO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.00
5 COMO FLORIANO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:53.00
6 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.00
7 BONATO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.00
8 IVETIC MATTEO ALESSANDRO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.00

Serie n° 4 di 8
1 CORNALE NICOLA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:52.00
2 STELLA ALESSANDRO 1997 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:51.00
3 CHIERIGO ALBERTO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:50.00
4 BERTOLIN MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:50.00
5 LATTENERO MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:50.00
6 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:51.00
7 PIZZATO LORENZO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:52.00
8 OSELLADORE MARCO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.00

Serie n° 3 di 8
1 CAMELI ANTONIO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.00
2 NANTO FILIPPO 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:49.00
3 PESAVENTO FRANCO 1997 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:49.00
4 BERTOLLO ENRICO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.00
5 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:48.00
6 GASPARIN ALESSANDRO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:49.00
7 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.00
8 BARISON NICOLO' 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00

Serie n° 2 di 8
1 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:47.00
2 MAZZOCCO ALEX 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.00
3 ZANELLA SIMONE 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:45.00
4 DE ZORA MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:45.00
5 FERRONATO UMBERTO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.00
6 ZECCHINATI IVAN 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:46.00
7 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3 GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA ZONA VI Foglio n. 12
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 FIORESE ALESSIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.00

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3 GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA ZONA VI Foglio n. 13
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 TENTI ALESSIO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:44.00
2 LORENZI DANIEL 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:43.00
3 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:43.00
4 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.00
5 PAROLIN FRANCESCO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.50
6 UDERZO CARLO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:43.00
7 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.00
8 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.00

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Serie Domenica 19/03/2006 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
1 CENTOFANTE, ZARANTONELLO, POVOLO, CORNALE C. N. VALDAGNO LIBERTAS 02:55.00
2 DAL MARTELLO, RUMOR, CENTOMO, CUOMO A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:55.00
3 PARISE, MINUZZO, FARESIN, DE ROSII  RARI NANTES MAROSTICA 02:40.00
4 GUERRA, DIANIN, MARCHINI, VENDRAMIN  NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:35.00
5 BORTOLI, LIPPA, DI BENEDETTO, PELLEGRINO A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:35.00
6 FARRONATO, TROLLO, OLIVO, MARIN  CENTRO NUOTO ROSA' 02:41.00
7 DANIELI, UDERZO, BARBA ORSATO, ADAMI C. N. VALDAGNO LIBERTAS 02:55.00

Serie n° 1 di 2
1 BERTOLIN, BIDESE, FRELICH, FELTRIN  RARI NANTES MAROSTICA 02:30.00
2 ZAPPIA, SANSON, SCHIARANTE, FONTANA PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:10.00
3 SCAPIN, MARIN, VIVIAN, FABRIS  RARI NANTES MAROSTICA 02:00.00
4 MASENELLO, MONTI, MAROTTA, STEFANUTTI NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:39.00
5 SIMIONI, MALPASSI, DANI, CREAZZO  NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:00.00
6 PESAVENTO, PANOZZO, STELLA, CARLI  NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:09.00
7 SARTORE, FANTINATO, GUARISE, BIZZOTTO CENTRO NUOTO ROSA' 02:25.00

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Serie Domenica 19/03/2006 ore 17:10

Serie n° 4 di 4
3 BARBA ORSATO, ALBERTIN, REFOSCO, ADAMI C. N. VALDAGNO LIBERTAS 02:55.00
4 BARBA ORSATO, SANDRI, POVOLO, TENTI C. N. VALDAGNO LIBERTAS 02:55.00
5 LILLIU', DALLA VALLE, DAL LAGO, FRIZZO C. N. VALDAGNO LIBERTAS 02:55.00
6 TENTI, LORENZI, CORNALE, UDERZO  C. N. VALDAGNO LIBERTAS 02:55.00

Serie n° 3 di 4
2 CASAROTTO, POZZER, SASSO, GUGOLE  A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:55.00
3 ANTONELLO, ROI, BERTAZZO, CAMELI  NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:40.00
4 CAVALERI, POZZAN, VISSA, FONTANA  PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:30.00
5 OSELLADORE, MATTEAZZI, ZIN, ROSSATO NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:40.00
6 SPILLER, TURATO, MENINI, PASCAZI  NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:50.00

Serie n° 2 di 4
1 BOCCALEONI, DALLA VECCHIA, DALLA VECCHIA, RIZZATO PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:30.00
2 TOSIN, BELLOSSI, CESARANO, PIERANTONI PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:30.00
3 IVETIC, MORO, GASPARIN, DALLE NOGARE A.S.D. SCHIO NUOTO 01:51.00
4 DALLA BONA, GAIO, MUTTIN, PIZZATO  RARI NANTES MAROSTICA 01:47.00
5 DESIDERA', ZANIN, ZECCHINATI, TONIOLO  A.S.D. SCHIO NUOTO 01:50.00
6 SCOLARO, CHIERIGO, DAL BRUN, MENEGUZZO A.S.D. SCHIO NUOTO 01:55.00
7 TREVISAN, SARTORI, MARIUTTO, COMBERLATO PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:30.00
8 BATTAGLIN, BERGAMIN, CUMAN, ALESSI  RARI NANTES MAROSTICA 02:30.00

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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3 GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA ZONA VI Foglio n. 14
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 MARCHIORO, ULLIAN, DAL BRUN, COMO  A.S.D. SCHIO NUOTO 01:38.00
2 MOTTIN, AZZOLIN, BARISON, BERTOLLO  RARI NANTES MAROSTICA 01:35.00
3 LILLIU, FEDELI, CHIERIGO, NARDON  A.S.D. SCHIO NUOTO 01:28.00
4 TEZZELE, FRANCO, HAYSEN, BARBIERI  A.S.D. SCHIO NUOTO 01:22.00
5 FERRARI, ULLIAN, NANTO, BARBIERI  A.S.D. SCHIO NUOTO 01:23.00
6 SIVIERO, FIORESE, COSTA, PAROLIN  CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.00
7 BERTACCO, ORLANDO, REBIZZI, SANTI  CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.00
8 BROTTO, BELLO', MARIN, VIALETTO  CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.50
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